Projeto de Resolução n.º 008/14
Transfere o dia da Sessão Ordinária e das reuniões das Comissões Permanentes da Câmara Municipal, de 17 para 18 de junho de 2014, mantendo-se o horário regimental, em função do jogo da Seleção Brasileira na Copa do Mundo.
A Câmara Municipal decreta:
Art. 1º.  Fica transferido o dia da Sessão Ordinária e das reuniões das Comissões Permanentes da Câmara Municipal, de 17 para 18 de junho de 2014, mantendo-se o horário regimental, em função do jogo da Seleção Brasileira na Copa do Mundo.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.